



# Alkidinis emalis

## PENTAPRIM

<b><u>CHARAKTERISTIKA:</u></b>	Universalus blizgantis alkidinis emalis.
<b><u>PANAUDOJIMO SRITIS:</u></b>	Skirtas išoriniams ir vidiniams darbams. Dažomi mediniai ir gruntuoti metaliniai paviršiai.
<b><u>TECHNINIAI RODIKLIAI:</u></b>	
- spalva	25 spalvos.
- blizgesys	Blizgantis.
- džiūvimo trukmė +20°C temperatūroje	Ne daugiau 24 val.
<b><u>PANAUDOJIMAS:</u></b>	Prieš naudojant rūpestingai išmaišyti. Jei reikia iki darbinio klampumo atskiesti vaitspiritu arba tirpikliu VAITSOL 0 – 4 % pagal tūrį – dažant voleliu arba teptuku. Dengti pulverizacijos metodu leidžiama tik pramoninės gamybos ir dirbtuvių dažymo baruose. Švarūs ir sausi paviršiai dengiami 1÷2 sluoksniais teptuku, voleliu, pulverizatoriumi arba beorės pulverizacijos įrenginiu (tūtos skersmuo 0,011÷0,017"). Dengiant ir džiovinant oro ir dažomo paviršiaus temperatūra turi būti ne žemesnė už +5°C, santykinė oro drėgmė – ne didesnė už 85%.
<b><u>GRUNTAVIMAS:</u></b>	
- <u>metaliniai paviršiai:</u>	<i>Plieniniai paviršiai</i> , eksploatuojami atmosferos sąlygomis – gruntais GF - 021, NOVAKOR, RIATOP PRIMER, NEOSPRINT PRIMER; <i>Aliumininiai ir cinkuoti paviršiai</i> – gruntais VL-02 ir NEOSPRINT PRIMER.
- <u>mediniai paviršiai, eksploatuojami atmosferos sąlygomis:</u>	Rekomenduojama panaudoti bespalvius medieną saugančius dažus TEKSTURDEKORS arba TEKSTURAKVA BASE.
<b><u>SUNAUDOJIMAS:</u></b>	9 -11 m <sup>2</sup> /l vienam sluoksniui, kai sausos plėvelės storis 40 ÷ 50 µm.
<b><u>TIRPIKLIS:</u></b>	Vaitspiritas arba VAITSOL. Tie patys tirpikliai naudojami darbo įrankiams plauti.
<b><u>SAUGOJIMO TRUKMĖ:</u></b>	36 mėn. sandariai uždarytoje gamintojo taroje aukštesnėje už 0°C temperatūroje..
<b><u>PAKUOTĖ:</u></b>	0,45 l; 0,9 l; 2,7 l; 4,5 l; 10 l; 23 l; 50 l; 200 l.
<b><u>DARBO IR SUPANČIOS APLINKOS APSAUGA:</u></b>	Turi vaitspirito. Garai gali sukelti mieguistumą ir galvos svaigimą. Kenksmingas vandens organizmams, gali sukelti ilgalaikį žalingą poveikį vandens aplinkai. Laikyti uždarytą ir saugoti nuo vaikų. Vengti įkvėpti garų ir aerozolių. Neleisti patekti ant odos ir į akis. Prarijus nedelsiant kreiptis medicininės pagalbos ir pateikti produkto pakuotę ar etiketę. Naudoti tik gerai ventiliuojamose patalpose. Neleisti patekti į supančią aplinką. Laikytis saugumo Lape pateiktų nurodymų Turi etilmetiltoksimo ir kobalto 2-heksaonato. Gali sukelti alerginę reakciją. Naudoti apsaugines pirštines ir veido apsaugos priemones.